

DEFRO
DEFRO

Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:
Tel.: 4452321 Fax:
E-mail:

Dodávateľ: **Vladimír Poliak - Expol**
Železiarstvo POLIAK
PO Box 54
09431 PETROVCE
Slovensko

IČO: 43123597 DIČ: IČ DPH: SK1073504971

Tel.: 0905 / 44 99 54 E-mail: expoling@atlas.sk
Fax: 057/4452374 WWW: www.defro.sk

Účet: **2159050551/0200** VS: **130067**
IBAN: SK45 0200 0000 0021 5905 0551 KS: 0008
Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: 30.09.2013 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 30.09.2013 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 14.10.2013 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF13003726 Stredisko:

MŠ Petrovce
Školská jedáleň
Petrovce 89
09431 Hanušovce nad Topľou
Slovakia

Výmena dvoch kusov radiátorov + výmena ohrievača vody , dodanie + montáž .

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	3479	RADIATOR AL 50*80 AQUA LUX 1500W 10ČL.	2,000	KS	71,67	143,33	20	86,00	172,00	
2.	2269	RURA EUROTIS 1/2 VODA 4M EURO NEREZOVA	2,100	BM	4,59	9,63	20	5,50	11,55	
3.	3387	SADA BLISTER AL RADI 1"*1/2" RUŽICA	2,000	KS	3,34	6,67	20	4,00	8,00	
4.	3389	VESIAK AL GRZEJ. Z HMOZ KONZOLA RADIATOR	8,000	KS	0,83	6,67	20	1,00	8,00	
5.	2265	EURO MATICA 1/2 NEREZ RURY EUROTIS+TES	12,000	KS	0,63	7,50	20	0,75	9,00	
6.	1842	REDUKCIA 3/4*1/2" 241 MTICOVA pozink	2,000	KS	0,50	1,00	20	0,60	1,20	
7.	427	VSUVKA CHROM 1/2" PRESNA MOSADZ	6,000	KS	0,58	3,50	20	0,70	4,20	
8.	2432	ELEKTRICKY OHRIEVA VODY 100L JUn	1,000	KS	124,17	124,17	20	149,00	149,00	
9.	2850	VODOINŠ. KUREN. PRACE 1-DEN /1 PRACOVNIK	1,000	KS	125,00	125,00	20	150,00	150,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	427,46	85,49	512,95
DPH 20%			
DPH 0%			

K úhrade

512,95 EUR

Slovom: Päťstodvanásť 95/100 EUR

Miesto a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis